
 1 

 

USNESENÍ č. 28 ze schůze RM 

konané dne 25. 3. 2020 

 
USNESENÍ PŘENESENÁ Z MINULÝCH ZASEDÁNÍ RM – STÁLE TRVAJÍCÍ 

 
UR 26/5/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

• cenovou nabídku v celkové výši 60 100,- Kč Jaroslava Vystavěla, Havlíčkova 152, 

798 07 Brodek u Prostějova, na činnost koordinátora BOZP při akci „Revitalizace 

Sídl. Sport, Kostelec na Hané“ 

Schvaluje: 

• příkazní smlouvu s Jaroslavem Vystavělem, Havlíčkova 152, 798 07 Brodek  

u Prostějova, na činnost koordinátora BOZP při akci „Revitalizace Sídl. Sport, 

Kostelec na Hané“ 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 26/6/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

• cenovou nabídku v celkové výši 100 900,- Kč Jaroslava Vystavěla, Havlíčkova 152, 

798 07 Brodek u Prostějova, na činnost koordinátora BOZP při akci „Hasičská 

zbrojnice Kostelec na Hané“ 

Schvaluje: 

• příkazní smlouvu s Jaroslavem Vystavělem, Havlíčkova 152, 798 07 Brodek  

u Prostějova, na činnost koordinátora BOZP při akci „Hasičská zbrojnice Kostelec  

na Hané“ 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 27/1/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

• program své 27. schůze (viz příloha č. 1) 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 27/3/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

• uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. 9900092902_1/VB mezi městem 

Kostelec na Hané, se sídlem Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na Hané, IČ: 

00288373, společností GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 27295567, zastoupené na základě plné moci společností GridServices, 

s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311,  

a …………………………… 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

UR 27/4.1/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

• účetní závěrku za rok 2019 Služeb města Kostelce na Hané, příspěvkové organizace, 

Rynk 114, 798 41 Kostelec na Hané 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 27/4.2/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

• protokol o schválení účetní závěrky za rok 2019 Služeb města Kostelce na Hané, 

příspěvkové organizace, Rynk 114, 798 41 Kostelec na Hané 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 27/5/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje:  

• zúčtování zlepšeného hospodářského výsledku Služeb města Kostelce na Hané, 

příspěvkové organizace, Rynk 114, 798 41 Kostelec na Hané, za rok 2019 ve výši 

63 891,90 Kč takto: 

1. příděl do rezervního fondu ve výši 50 000,- Kč 

2. příděl do fondu odměn ve výši 13 891,90 Kč 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 27/6/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

• změnu odpisů Základní školy a mateřské školy Kostelec na Hané, příspěvkové 

organizace, Sportovní 850, 798 41 Kostelec na Hané (viz příloha č. 3) 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 27/7.1/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

• s pořízením nového zvedacího zařízení pro Domov pro seniory Kostelec na Hané, p.o., 

za cenu dle poptávky do maximální výše 195 000,- Kč. Nákup bude financován 

z fondu rozvoje investičního majetku organizace. 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 27/7.2/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

• opravu rozvaděče osobního výtahu v budově Domova pro seniory Kostelec na Hané 

Rozhodla: 

• navýšit příspěvek na činnost o 282 000,- Kč příspěvkové organizaci Domov pro 

seniory Kostelec na Hané  

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

UR 27/8/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

• Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování dotačního poradenství s vybraným 

poskytovatelem dotačního poradenství v souvislosti s plánovanou investiční akcí 

Rekonstrukce sportovní haly v Kostelci na Hané, se společností Grant Help Advisory 

s.r.o., Washingtonova 1599/17, 110 00 Praha 1, IČ: 28583493 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 27/9/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

• na „hody“ 2020 umožnit využívat jako stanoviště pro umístění atrakcí plochu  

za sokolovnou, před radnicí a na parkovišti v místě staré tržnice  

Schvaluje: 

• umístění lunaparku Radost, Zdeněk Fink, Smržická 539, Kostelec na Hané na „hody“ 

2020 

Rozhodla: 

• že stanoviště bude určeno výhradně pro lunapark Radost 

Souhlasí: 

• s možností provozování dalších doplňkových atrakcí, jejichž majitelé dosud 

neprojevili zájem, na jiných pozemcích než určeném stanovišti – na ploše  

za Domovem pro seniory a na zatravněné ploše u křižovatky na náměstí.  

___________________________________________________________________________ 

 

UR 27/10/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

• Sportovnímu klubu policie Moravan Prostějov, z.s., Újezd 1658/12, 796 01 Prostějov, 

IČ: 47921463, finanční dar ve výši 10 000,- Kč.  

___________________________________________________________________________ 

 

UR 27/11.1/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Neschvaluje: 

• záměr ………………………….., na zřízení sjezdu z pozemku parc.č. 103/1 přes 

koryto Mlýnské strouhy (pozemek parc.č. 2986/1)  

na komunikaci v ulici M. Ulického v místě před RD č.p. 270, vše v k.ú. Kostelec  

na Hané 

___________________________________________________________________________ 

 

UR 27/11.2/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

• vyhlásit záměr na pronájem části pozemku parc.č. 1335 o výměře 4,5 m2 a části 

pozemku parc.č. 1336 o výměře 10,5 m2, oba v k.ú. Kostelec na Hané. Jedná se o část 

pozemku před RD č.p. 514 v ulici Přemyslovka. 

            Nájemné: 180,- Kč/rok (vč. DPH) 

            Doba nájmu: na dobu neurčitou 

___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________ 
 



 4 

 

 

 

UR 28/1/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

• program své 28. schůze (viz příloha č. 1) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                  Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 28/2/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

• že Domov pro seniory Kostelec na Hané, p.o., M. Ulického 882, může přijmout 

finanční dar dle žádosti ze dne 24. 3. 2020 (viz příloha č. 3) 

• písemný souhlas k přijetí výše uvedeného daru 

• darovací smlouvu na přijetí finančního daru dle výše uvedené žádosti 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 28/3/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

• odpisový plán na rok 2020 Domova pro seniory Kostelec na Hané, příspěvkové 

organizace, M. Ulického 882, 798 41 Kostelec na Hané, (viz příloha č. 4) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 28/4/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

• platový výměr pana Petra Smékala, ředitele Služeb města Kostelce na Hané, 

příspěvkové organizace, Rynk 114, 798 41 Kostelec na Hané, platný od 1. 4. 2020   

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 28/5/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Doporučuje: 

• všem organizacím města a složkám města maximálně omezit výdaje při pořizování 

vybavení, které není nezbytně nutné pro zajištění chodu organizace nebo složky města 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 28/6/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

• poskytnout finanční dar ve výši 20 000,- Kč firmě Coufalová Catering s.r.o., Koupelky 

160/7, 798 17 Smržice 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

 

UR 28/7/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

• finanční dar ve výši 1 000,-  Kč pro ………………………. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 28/8/2020 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

• s vydáváním látkových roušek občanům města Kostelec na Hané v počtu 1 ks pro 

každého občana do vyčerpání aktuálních zásob 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

Kostelec na Hané: 25. 3. 2020 

Zapsala: Jana Kocourková 

         

 

 

 

 

   Mgr. František Horák                                                                 Ladislav Hynek                        

     starosta města                                                                          1. místostarosta  


